
0+
00
0

0+
10
0

0
+
2
0
0

0
+
2
1
5

INWESTOR 
Gmina Rudnik 
ul.Kozielska 1 
47-411 RUDNIK 

NAZWA OPRACOWANIA 

DOKUMENTACJA PROJEKTOWO-
KOSZTORYSOWA 

ZAD.3 Modernizacja drogi dojazdowej  ul.Kolonia Gac ki  
o długo ści 215 mb, w Grzegorzowicach Gm. RUDNIK 

ZAŁĄCZNIK 
MAPA  ZASADNICZA 

skala  1: 1000 

 
JEDNOSTKA 
PROJEKTOWA 
 

Zakład Usługowy Projektowania i Wykonawstwa Budownictwa 
Wodno-inŜ. i Ogólnego „MELIOR-BUD” 
44-240 śory ul.Rybnicka 50 

DATA OPRACOWANIA marzec 2008  

 

droga dojazdowa
ul. Kolonia Gacki
L=215mb, b=3,0m


